

Tømrerfirmaet Munksgård A/S

Søgårdsvej 10, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 39 09 98

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Michael Siehr Munksgård
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Munksgård A/S Søgårdsvej 10 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 39 09 98
	Stiftet: 17. januar 2011
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Siehr Munksgård Tina Holmgaard Christensen
Direktion	Michael Siehr Munksgård, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	M. Munksgård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.573 t.kr. mod 6.255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 3.427 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Virksomheden er ikke ramt af nedlukning i samme grad som visse andre virksomheder. Det vurderes, at COVID-19 får indvirkning for 2020, men der forventes fortsat et positivt resultat for 2020.

Efter regnskabsårets afslutning er der herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.572.985	6.255.276
Distributionsomkostninger	-64.933	-54.518
Administrationsomkostninger	-1.302.558	-1.726.157
Resultat før finansielle poster	205.494	4.474.601
Finansielle indtægter	14.668	0
2 Finansielle omkostninger	-68.217	-79.683
Finansiering netto	-53.549	-79.683
Resultat før skat	151.945	4.394.918
3 Skat af årets resultat	-38.232	-967.777
Årets resultat	113.713	3.427.141
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	0	2.327.141
Disponeret fra overført resultat	-986.287	0
Disponeret i alt	113.713	3.427.141

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.676.496	1.306.344
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.676.496</u>	<u>1.306.344</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.676.496</u>	<u>1.306.344</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	48.900	56.100
Varebeholdninger i alt	<u>48.900</u>	<u>56.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.584.635	1.320.243
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	805.902	725.880
Andre tilgodehavender	631.191	57.750
Periodeafgrænsningsposter	<u>179.283</u>	<u>223.263</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.201.011</u>	<u>2.327.136</u>
Likvide beholdninger	<u>2.358.706</u>	<u>4.004.052</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.608.617</u>	<u>6.387.288</u>
Aktiver i alt	<u>7.285.113</u>	<u>7.693.632</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7	Overført resultat	1.859.081	2.845.368
	Egenkapital i alt	<u>2.859.081</u>	<u>3.845.368</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	572.126	1.253.206
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>572.126</u>	<u>1.253.206</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	108.371	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	108.371	0
8	Gældsforpligtelser	120.384	201.384
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.200.325	1.137.779
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.298.349	220.512
	Selskabsskat	719.312	0
	Anden gæld	407.165	1.035.383
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.745.535</u>	<u>2.595.058</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.853.906</u>	<u>2.595.058</u>
	Passiver i alt	<u>7.285.113</u>	<u>7.693.632</u>
 1 Medarbejderforhold			
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>18</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	29.963	0
Finansielle omkostninger	<u>38.254</u>	<u>79.683</u>
	<u>68.217</u>	<u>79.683</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	719.312	-41.640
Årets regulering af udskudt skat	<u>-681.080</u>	<u>1.009.417</u>
	<u>38.232</u>	<u>967.777</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		1.970.156
Tilgang		716.004
Afgang		<u>-344.260</u>
Kostpris 31. december		<u>2.341.900</u>
Opskrivninger 1. januar		<u>729.686</u>
Opskrivninger 31. december		<u>729.686</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		1.393.498
Årets afskrivninger		316.633
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-315.041</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>1.395.090</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>1.676.496</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	5.912.644	16.078.276		
Modtagne acantobetalinge	-5.106.742	-15.352.396		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	805.902	725.880		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	805.902	725.880		
	805.902	725.880		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar	1.000.000	1.000.000		
	1.000.000	1.000.000		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	2.845.368	518.227		
Årets overførte resultat	-986.287	2.327.141		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	1.100.000		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.100.000	-1.100.000		
	1.859.081	2.845.368		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2019	Gæld i alt 31/12 2018
Anden gæld	120.384	0	228.755	201.384
	120.384	0	228.755	201.384

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. overfor pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	49 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.585 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.676 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Munksgård Holding ApS, CVR-nr. 33 39 09 20 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
